山口県央連携都市圏域ビジョン懇談会 意見書

平成  年  月  日

 山口県央連携都市圏ビジョン懇談会 会長様

                   山口県央連携都市圏域ビジョン懇談会委員

                    氏名（              ）

下記のとおり意見、質問を提出します。

件名 （                        ）について

内容

意見書提出先

〒753-8650 山口市亀山町 2番 1 号

山口市役所 企画経営課

電話 083-934-2746 FAX083-934-2642

E-mail：kikaku@city.yamaguchi.lg.jp

※ご意見等がございましたら、事務局（企画

経営課）まで、FAX または、E-mail、郵送

等でお寄せください。なお、この意見書以外

の様式でも結構です。

資料６